

# Tendo beviljas patent för Tendo OneGrip i USA

Tendo AB ("Tendo" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget har beviljats patent (patentnummer 11,969,364) för Tendos medicintekniska produkt Tendo OneGrip av det amerikanska patentverket (United States Patent and Trademark Office - USPTO). Det beviljade patentet är Bolagets första för den amerikanska marknaden och markerar en stor milstolpe i arbetet mot framtida marknads lansering kommande år.

*"USA utgör en av de mest betydelsefulla och inflytelserika marknaderna för medicintekniska produkter världen över. Genom att säkra detta viktiga patent öppnas möjligheter för oss att inleda strategiska diskussioner angående regulatoriskt godkännande och marknads lansering i USA. Denna milstolpe markerar början på en ny fas för Tendo, där vi kan utforska och etablera oss på en av världens mest konkurrenskraftiga marknader inom medicinteknik.",* kommenterar VD Sofie Woge.

Tendo har sedan tidigare erhållit Notice of Allowance i USA avseende den nu godkända patentansökan för Tendo OneGrip, vilket innebär att den inskickade patentansökan uppfyllde de krav som behövs för att kunna få den beviljad. Den inskickade patentansökan har nu blivit slutgiltigt godkänd och Tendo har fått besked att patentet kommer registrerats hos det amerikanska patentverket. Patentet kommer att utfärdas den 30 april och kommer vara skyddat fram till och med utgången av år 2038. Det positiva beskedet innebär att Tendo nu kan accelerera arbetet med potentiella amerikanska partners för att utforma strategier för regulatorisk godkännande och marknadsintroduktion på den amerikanska marknaden.

## **För mer information om Tendo, vänligen kontakta:**

Sofie Woge, VD, Tendo  
Telefon: (+46) 760 - 21 22 13  
E-post: [sofie@tendoforpeople.se](mailto:sofie@tendoforpeople.se)  
Hemsida: [www.tendoforpeople.se](http://www.tendoforpeople.se)

## **Kort om Tendo**

*Tendo AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar och säljer medicintekniska robotiserade hjälpmedel till personer med funktionsnedsättningar i händerna. Bolagets första produkt, Tendo OneGrip, är en handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad, eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB är noterat på den svenska Spotlight Stock Market. Mer information på [www.tendoforpeople.se](http://www.tendoforpeople.se).*